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شهرنوشت

اين روزها بحث پيرامون يك حكم بســيار 
خبرساز و بهتر است بگوييم دردسرساز شده است. 
اما كدام حكم؟ قرار بود كه ميثم لطيفي، پستي در 
دم و دستگاه دولتي داشته باشد، اما حالا... اصل 
قصه اين اســت كه به قول وحيد اشتري، فعال 
رسانه‌ای، افشاگر و عدالتخواه معروف، »با شکایت 
کی شهروند عادی در دیوان عدالت حکم انتصاب 
میثم لطیفــی، معاون رئیس‌جمهــور و رئیس 
ســازمان اداری اســتخدامی ابطال شد. دلیل؟ 
ممنوعیت مأموریت و به کارگیری از موسسات 
خصوصی از جمله دانشگاه امام صادق به مناصب 
عمومی کشــوری«. بعد هم كه از اين خبر ابراز 
خوشحالي كرده و نوشــته: »خبر خوب چنین 
چیزی اســت! یعنی باز بودن مسیر کنشگری 
مدنی... صرف نظر از چند و چون ماجرا و بررسی 
رزومه و کارنامه این معاون رئیس‌جمهور، برای 
هر گرایش و سلیقه سیاسی‌ای که به فکر آینده 
ایران و اصلاح وضعیت کشورند، منطقا باید این 
اتفاق که کی شهروند عادی توانسته با استناد به 
قانون حکم کی معاون رئیس جمهور را ابطال کند 

خوشحالک‌ننده باشد«.
اما امیدواری اشتری نسبت به اینکه كنشگري 
و مقابله مردم با ناهنجاري‌هاي سياسي، اقتصادي 
و اجتماعــي نتیجه‌بخش باشــد و خوش‌بینی 
برخی دیگر که‌ »حتما افرادي چون عبدالملكي و 
جبرائيلي و ... هم با عطف و توجه به چنين قانوني،‌ 
مي‌توانند حذف شــوند.«؛ دیری نپایید و دولت 
نشــان داد که به اين راحتي زير بار حکم ديوان 
عدالت اداري نمی‌رود و درنهایت نیز سخنگوي 
دولت، اعلام كرد که »ميثم لطيفي با تغيير صورت 
قرارداد خود، دوباره به دولت پيوســته و مشكل 
حقوقي‌اي كــه از اين بابت وجود داشــته، رفع 

شده است.«
 ظاهرا اشاره كرده بودند كه قرارداد كار معين 
بسته و ديگر مشكلي از اين بابت نيست؛ اتفاقي كه 
همه را انگشــت به دهان گذاشت. چراكه انتظار 
داشتند دولت فردي كه خود زماني قاضي‌القضات 
بوده، توجه بيشتري به ظرايف قانوني داشته باشد؛ 
در حالي كه هم احكام صادره از ديوان را نفي كرده 

و هم مورد طعن و كنايه قرار مي‌دهد. 
دانشگاه امام صادق خصوصي است؟

نكته پنهان بعــدي در این میــان هم البته، 
خصوصي تلقی شدن دانشگاه امام صادق توسط 
ديوان عدالت بوده است. البته هميشه پيرامون اين 
دانشگاه، بحث و نظرهاي داغي وجود داشته است. 
دانشگاه امام صادق،‌ امروزه معروف به دانشگاهي 
است كه مديران زيادي را تحويل دولت فعلي داده 
است و از اين جهت، »پل مديريت« را برازنده اين 
دانشگاه دانسته‌اند؛ دانشگاهي كه در نزديكي پل 
مديريت در حوالي بزرگراه چمران جا خوش كرده 
است. در نهايت اين‌كه اين دانشگاه، يك مجموعه 
آكادميك خصوصي ‌دانشگاهي قلمداد مي‌شود. اما 
هزينه‌اش را از كجا تأمين مي‌كند؟ گفته مي‌شود 
كه هزينه‌هاي اين دانشــگاه از مجموعه‌هايي 
كه زمان انقلاب توقيف شــده و متعلق به هيئت 
امناي اين مجموعه در پيش از انقلاب بوده، تأمين 
مي‌شــود. اين مجموعه پيش از انقلاب، قرار بود 
جايي براي مطالعات مديريت روز باشد و تني چند 
از كارآفرينان آن دوره نيز در آن حضور داشتند. اما 
بعد از انقلاب، رسالت آن را تركيب علوم اسلامي 
و علوم انســاني جديد در نظر گرفتند. هر چه كه 
هست، اين دانشگاه يك مجموعه دولتي نيست كه 

اعضايش بتوانند مأموريت براي ديگر بخش‌هاي 
دولت بگيرند؛ اتفاقي كه به نظر مي‌رسد مي‌تواند 

خيلي‌ها را درگير كند. 

دليل عجيب سخنگوي دولت
و اما بعد، قصه به كجا رسيد؟ به اين‌جا كه در 
حال حاضر، ميثم لطيفي در بدنه و هیأت دولت 
حضور داشته و ايفاي نقش مي‌كند؛ به همان دليلي 
كه ســخنگوي دولت گفت:»پس از صدور رأی 
هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در مورد رئیس 
سازمان اداری و استخدامی، از آنجا که رأی دیوان 
بر مبنای ایراد به مأموریت میثم لطیفی از دانشگاه 
امام صادق)ع( صادر شده بود، با تدبیر اتخاذ شده 
مأموریت وی از دانشگاه به دولت منتفی و سپس با 
انعقاد قرارداد کار معین رابطه اداری میثم لطیفی 
با دولت برقرار شد... از لحاظ تغییر عنوان و منتفی 
شدن موضوع و مانع قانونی مذکور در رأی صادره 
مجددا مقرر شد میثم لطیفی در سمت قبلی انجام 
وظیفه کند«. اين در حالي بود كه محمد دهقان، 
معاون حقوقي رئيس‌جمهور هم خبر داده بود كه 
با ديوان عدالت اداري جلسه مشترك مي‌گذارند تا 
ببينند مشكل كجاست و چه بايد كرد. البته ديوان 

يك بار ديگر اين قضيه را مورد بانگري قرار داد و 
عجيب اين‌كه، همان حكم اول را صادر كرد! دهقان 
همچنين درباره اين‌كه آيا ديگر امام صادقي‌هاي 
دولت هم به اين ترتيب دچار مشكل خواهند شد، 
گفت:»این کی بحث شکلی است. در این زمینه نیز 
با دیوان تفاهم خواهیم کرد. هنوز راجع به دیگران 
شکایتی نشده است اگر شکایتی نیز صورت گیرد 
بحث شکلی اســت و نحوه اجرای رای را با دیوان 

هماهنگ خواهیم کرد«.

واكنش تند افكار عمومي و 
توجیه رسانه‌های همسو

بازگشت دوباره ميثم لطيفي، البته باعث شد 
تا افكار عمومي حسابي به اين وضعيت واكنش 
نشان بدهد؛ واكنشي كه قابل پيش‌بيني هم بود؛ 
هرچند كه دولتي‌ها در قالب رسانه‌هاي طرفدار 
خود و نيز ايرنا و ايران و ...، ســعي كردند تا كمي 
از وخامت اوضاع بكاهند. مثــل اين‌كه اعتراض 
20 تن از نمايندگان را پوشش دادند كه اختيارات 
رئيس‌جمهــور در اين زمينــه را مطلق و بدون 
قيد و شرط دانسته و از ديوان و وزير دادگستري 
خواســته بودند كه در ابطال اين حكم، بازنگري 

داشته باشند. 

»دولت با این کار اول قانون را تحقیر کرده
 و بعد خود را !« 

يكــي از خبرســازترين واكنش‌هــا را علي 
مجتهدزاده، وكيل پايه يك دادگستري داشته 
كه در حســاب كاربري‌اش نوشــت: »دولت با 
انعقاد قرارداد کار معین سعی کرده تا ۲ رأی دیوان 
عدالت اداری درباره ماندن میثم لطیفی در پاستور 
را خنثی کند. حالا او با سمت سازمانی »کارشناس 
اداره هماهنگی ملاقات‌های رئیس‌جمهور« در 
جایگاه معاون رئیس‌جمهوری قرار دارد. دولت 
با این کار اول قانون را تحقیر کرده و بعد خودش 
را!« اين توئيت خيلي هم دست به دست چرخيد. 
صالح واحدي، مدير سابق واحدهاي صنعتي و ... 

هم در توئيتر نوشت: »مجوز استخدام کار معین 
را کی می‌دهد؟ آفرین، ســازمان امــور اداری و 
استخدامی. رئیس این سازمان یکست؟ آفرین، 
میثم لطیفی. حالا به کی مجوز داده؟ آفرین، به 
میثم لطیفی. کسی که دیوان عدالت می‌گوید، 
غیرقانونی رئیس کی ســازمان بوده، به خودش 
مجوز داده که قانونی رئیس بشود...« كاربري به 
اسم حاجي چريك هم اشاره جالبي داشته است 
كه توقع مشاركت مدني داشتن از ملت با وجود 

چنين تبعيض‌هايي، نوعي استهزاي ملت است!

آقاي رئيس‌جمهور مي‌دانستيد؟!
هاتف صالحي، روزنامه‌نگار هم در واكنشــي 
نوشــته اســت: »رئیس محترم جمهــور! آیا 
می‌دانســتید در دولت حضرتعالی، فردی به نام 
میثم لطیفی با سمت کارشناس اداره هماهنگیِ 
ملاقات‌های رئیس‌جمهور، بــدون هیچ رابطه 
اســتخدامی در جایگاه معــاون رئیس‌جمهور 
و رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی کشور 
مشغول به فعالیت بوده است؟! اگر آری؛ وااسفا! 
اگر خیر؛ وافریادا!« او همچنين نوشته در حالي 
كه حكم لطيفي رد شــده، چطور بازديد دارد و 
آيا قانون براي همه ايرانيان يكســان نيســت يا 
اين‌كه دولت از مدار تبعيت از قانون خارج شده؟ 
سيدمحمد صحفي هم نوشته كه: »میثم لطیفی 

اگر می‌دانست راهکار دور زدن قانون که او روی 
سِمت سازمانی کارشناس قرار بگیرد ولی وظایف 
»معاون رئیس‌جمهوری« را انجام دهد، استهزا و 
تحقیر وی است، این مسئولیت را نمی‌پذیرفت! 
افســوس که همین‌قدر هم نمی‌داند«. يعقوب 
كريمي، فعال فرهنگي و مشاور رسانه گفته كه 
جناب رئيسي، چه فرقي هست بين اكبري طبري 
كه رفقايش براي او لواسان را به نام مي‌زدند و ميثم 
لطيفي كه با هر زوري مي‌خواهند او را در منصبي 
كه برايش تدارك ديده‌اند، نگه‌ دارند! او هشدار داده 
كه ديوار قانون با ترك استثنا فرو مي‌ريزد و نبايد 

ترسيد و كاربلدتر از لطيفي بسيار هستند. 

خداحافظي با امام صادقي‌ها؟
سعيد مالكي هم نوشــته: »هیأت عمومی 
دیوان عدالــت اداری، رأی ردّ اعمال ماده ۹۱ در 
قبال تخلف اداری میثم لطیفی را تأيید کرد! ای 
وای! بد شد که! یعنی همه  امام صادقی‌ها؟! حرف 
گوش نکنی اینطوری میشه!« سيدمحمدعلي 
ابطحــي، دولتمــرد زمان خاتمــي هم چنين 
واكنش نشــان داد:»آن وقتها که همه در دوران 
اصلاحات می‌گفتند حاکمیت دوگانه، سر کی 
نیرو بین دوقوه مجریه و قضایــی این قد رو کم 
کنی نبود و کش نمی‌دادند! حالا در حاکمیت کی 
دست، هرجور صلاحه البته...« كامبيز نوروزي، 
حقوقدان نام‌آشنا هم در اين باره نكته‌هاي جالبي 
را بازگو كرده است: »دولت در حال نقض قانون در 

پرونده میثم لطیفی است... در نظر بگیرید معاون 
رئیس‌جمهور با قــرارداد کار معین می‌خواهد 
مشغول به کار شود؛ خیلی شــگفت‌آور است... 
نمی‌دانم دانشگاه امام صادق چه قدرتی دارد که 
به‌خاطر آن اینقدر بی قانونی میک‌نند«. او البته 
اشاره كرده اگر در دولت كساني ديگر در چنين 
وضعيتي باشند، بايد از كار بركنار باشند. به گفته 
برخي رسانه‌ها، غير از ميثم لطيفي، هشت نفري 
هستند كه چنين شرايطي دارند و بايد كنار بروند. 
حالا بايد نشست و ديد رئيس‌جمهوري كه خود 
زماني قاضي‌القضات بوده، در برابر فشار احتمالی 
مجلس و قوه قضاييه با قانون مــدارا مي‌كند یا 
موضع ســختي در برابر قانوني كــه براي امثال 

لطيفي تعريف كرده‌اند، خواهد گرفت؟

بايد نشست و ديد رئيس‌جمهوري 
كه خود زماني قاضي‌القضات بوده، 

در برابر فشار احتمالی مجلس و 
قوه قضاييه با قانون مدارا مي‌كند 

یا موضع سختي در برابر قانوني كه 
براي امثال لطيفي تعريف كرده‌اند، 

خواهد گرفت؟

علي مجتهدزاده، وكيل پايه 
يك دادگستري: »دولت با انعقاد 

قرارداد کار معین سعی کرده تا 
۲ رأی دیوان عدالت اداری درباره 
ماندن میثم لطیفی  در پاستور را 

خنثی کند. حالا او با سمت سازمانی 
»کارشناس اداره هماهنگی 

ملاقات‌های رئیس‌جمهور« در 
جایگاه معاون رئیس‌جمهوری قرار 

دارد. دولت با این کار اول قانون را 
تحقیر کرده و بعد خودش را!« 
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دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی: 
سریال‌های خانگی سیگار و مشروب 

ترویج می‌کنند
دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی گفت: ســریال‌های 
خانگی »ســیگار، مشروب و 
روابط ناسالم« ترویج میک‌نند. 
به گزارش ایرنا؛ عبدالحسین 
خسروپناه در جریان دیدار با هیات رئیسه دانشگاه علوم 
پزشکی دزفول، افزود: مصوبه‌ای در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی بــرای کنترل محتوای ســریال‌های خانگی 
در دست بررســی اســت که با مصوبه جدید محتوای 
سریال‌های خانگی کنترل می‌شــود. گفتنی است بر 
اساس مصوبه‌ای که روز ۳۰ خرداد در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی به ریاســت ابراهیم رئیسی تایید شد،‌ نظارت 
صداوسیما بر نمایش خانگی جنبه قانونی به خود گرفت.

    
به دلیل انتشار تصویر بی‌حجاب کارکنان روی داد؛

قطع همکاری برخی ناشران 
با اپلیکیشن طاقچه 

بعد از انتشار تصویر بی‌حجاب کارکنان اپلیکیشن 
طاقچه در فضای مجازی، برخی ناشران از ادامه فروش 
کتاب‌هایشان در این پلتفرم امتناع کردند. به گزارش 
فارس پلاس »به‌نشر، خط‌مقدم، شهید کاظمی، راهی‌ار 

و شهید هادی« از جمله این ناشران هستند.
    

۹۲ درصد مردم ایران 
مخالف قمه‌زنی هستند

در کی نظرسنجی ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
اعلام شد ۹۲ درصد مردم ایران مخالف قمه‌زنی هستند. 
به گزارش روابط‌عمومی این ستاد،، در طرح »بررسی 
رفتار‌ها و نگرش‌های دینی مردم ایران در ماه محرم« 
درباره »دیدگاه مردم دربــاره قمه‌زنی« نظرخواهی 
شد و نتایج نشان داد ۹۲ درصد شرکتک‌نندگان در این 
نظرسنجی با قمه‌‌زنی مخالفت کرده‌اند و تنها ۶.۵ درصد 

با آن موافق بوده‌اند.
    

توکلی خبر داد: 
هزینه ۱۰۰ میلیون تومانی 

هر مأموریت هوایی اورژانس تهران
رئیس اورژانس اســتان 
تهــران از فرســودگی ۳۵۰ 
دســتگاه آمبولانــس در 
اورژانس استان تهران خبر داد 
و گفت: هــر مأموریت هوایی 
برای اورژانس تهران حداقل ۱۰۰ میلیون تومان هزینه 
دارد. محمداسماعیل توکلی در گفتگو با تسنیم تصریح 
کرد: هفته گذشته ۱۷ سورتی پرواز داشته‌ایم که هزینه 
زیادی را برای اورژانس دارد، اما این خدمات برای مردم 

به صورت کاملاً رایگان ارائه می‌شود.
    

آزادسازی ۱۵۰ هزار متر مربع 
اراضی ملی در نور

فرمانده انتظامی شهرستان نور از آزادسازی ۱۵۰ 
هزار متر مربع از اراضی ملی واقع در بخش چمستان و 
منطقه ییلاقی لاویج این شهرستان خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی‌اکبر قلی‌پور گفت: 
در پی کســب خبری مبنی بر تصرف غیرمجاز اراضی 
ملی واقع در بخش چمســتان و منطقه ییلاقی لاویج 
شهرستان نور، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی افــزود: در این ماموریت، پس از هماهنگی 
قضایی و با حضور کارشناســان اداره منابع طبیعی و 
ماموران انتظامی شهرستان، حصارهای ایجادشده در 

اطراف این زمین‌ها تخریب شد.
    

غرق شدن سه دختر نوجوان 
در ساحل بندرعباس

مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان می‌گوید، 
ســه دختر نوجوان در رودخانه سیاهو در بندرعباس 
غرق شده‌اند. به گفته مختار سلحشور این سه نفر در 
محلی ناامن از بستر رودخانه بودند که با جاری شدن 
سیلاب از بالادست، جریان شــدید رودخانه آن‌ها را با 

خود برده است.
    

شاپور جورکش درگذشت
شــاپور جورکش، شاعر، 
مترجم و منتقد و پژوهشگر 
ادبی و نمایشنامه‌نویس، صبح 
جمعه، ششم مردادماه پیش 
به علت مشــکلات ریوی در 
۷۳ سالگی از دنیا رفت. معروف‌ترین کتاب جورکش 
»بوطیقای شعر نو« نام دارد که با روکیردی تازه شعر و 
شاعری نیما یوشیج را بررسی میک‌ند. کتاب »زندگی، 
عشق و مرگ از دیدگاه صادق هدایت« نیز از کارهای 
شاخص حوزه هدایت‌پژوهی است که در سال ۷۴ توسط 

نشر آگه به چاپ رسیده ‌است.

از گوشه و کنار 

عضو کمیسیون آموزش دیده‌بان عدالت و شفافیت جزئیات جدیدی درباره 
رانت کنکور افشا کرد.

به گزارش خبرآنلاین، علی امرایی، گفت: »کســی که میانگین نمراتش در 
دروس اختصاصی ۸ درصد بوده الان دارد پزشکی می‌خواند، این‌ها با امضای چه 
کسانی وارد دانشگاه شدند؟ چهک‌سانی پای آن مصوبه را امضا کردند؟ که الان رتبه 
۱۷۵ هزار دارد پزشکی می‌خواند، درحالیک‌ه سایر داوطلبان باید برای آن جنگ 

کنند که رتبه‌شان زیر ۵ هزار شود.«
مصوبه‌ای که باطل شــد اما مواهب آن حداقل برای ۱۳۴ نفر همچنان ادامه 
دارد. نام کنکور اگرچه با رقابت گره خورده اما تبصره و مصوبه کم ندارد که معنای 
رقابت را از آن بگیرد، کیی از آن‌ها همین مصوبه ۷۳۵ شورای عالی انقلاب فرهنگی 
)۲۵ تیر ۱۳۹۲( درباره تغییر رشــته و نقل و انتقال فرزندان اعضای هیات علمی 

دانشگاه‌ها بود.
به‌موجب این مصوبه فرزندان اعضای هیات علمی که جزو پذیرفته شــدگان 
آزمون سراسری بودند می‌توانستند از دانشگاه مبدا به کیی از دانشگاه‌های واقع در 
شهر محل خدمت )ترجیحاً دانشگاه محل خدمت( عضو هیأت علمی و یا در صورت 
نبودن آن رشته در آن شهر به دانشگاه نزدکیترین شهر به محل خدمت عضو هیأت 
علمی با تعیین سازمان سنجش آموزش کشور در همان مقطع و گروه آزمایشی 
و دارا بودن حد نصاب مطابق با ضوابط انتقال یا تغییر رشته بدهند. براساس این 
مصوبه حد نصاب نمره علمی لازم برای انتقال ۹۰ درصد و برا تغییر رشته ۵/۹۲ 

درصد نمره کل آخرین نفر پذیرفته شده در رشته محل مورد تقاضا بود.

تغییر رشته از دامپزشکی به پزشکی یا داروسازی
دراین‌باره علی امرایی، عضو کمیســیون آموزش دیده‌بان عدالت و شــفافیت 
می‌گوید: »با این روش کسانی با دکترای دامپزشکی به دکترای پزشکی یا دکترای 

داروسازی تغییر رشته و تغییر دانشگاه دادند.«
اما این پایان کار نبود، در ســال ۱۳۹۶ تبصره‌ای به این مصوبه اضافه شد با نام 
انتقال مشروط، این تبصره می‌توانست همه آن ۹۰ و ۵/۹۲ درصد حد نصاب علمی 
برای انتقال و تغییر رشته فرزندان اعضای هیات علمی در دانشگاه‌ها را کنار بگذارد به 
شرطی که آن‌ها می‌توانستند در دانشگاه مقصد در همان رشته قبلی یا رشته جدید 

دو ترم متوالی معدل ۱۵ بگیرند. امرایی دراین‌باره بیان میک‌ند: »این تبصره برای 
سال ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ انجام شد، این روش باعث شد کسیک‌ه کارشناسی حسابداری 
قبول شده بود با این تبصره داروسازی بخواند، کارشناسی مدیریت بیمه با همین 
تبصره الان دارد دندان‌پزشکی می‌خواند، کسی را داشتیم کارشناسی صنایع غذایی 

بوده و الان دارد پزشکی می‌خواند.«
او در پاسخ به این پرسش که آیا این افراد هنوز دانشجو هستند می‌گوید: »بله الان 
دانشجو هستند. شورای سنجش و پذیرش حکم به اخراج این افراد از دانشگاه‌ها داد 
که اجرا نشده است، دیوان عدالت اداری حکم شورای سنجش و پذیرش را تایید کرد، 
باز هم اجرا نشد؛ از شورای نگهبان استعلام گرفتند و این شورا گفت حکم شورای 
سنجش و پذیرش درست است و با مسببین هم باید برخورد شود. اما این افراد هنوز 
در دانشگاه‌ها ادامه تحصیل می‌دهند، علاوه براین کسانیک‌ه پای این مصوبه را امضا 

کردند الان در مسئولیت‌های مهم آموزشی هستند.

دانشجوی پزشکی با میانگین نمرات ۸ درصد در دروس اختصاصی داریم 
عضو کمیســیون آموزش دیده‌بان شــفافیت و عدالت درباره تعداد نفراتی که 
توانستند از این تبصره برای انتقال دانشگاه یا تغییر رشته استفاده کنند با بیان اینک‌ه 
»این تغییرات در دانشگاه آزاد بوده« به خبرآنلاین می‌گوید: »در کی مقطع زمانی 
۱۳۴ نفر استفاده کردند، آمارشان بالاتر از این اســت اما ما اطلاعات ۱۳۴ نفر را به 
همراه اسم و تمام مشخصات به‌طور کامل داریم. در این میان فرزندان مقامات وقت 

هم هستند.«
 او ادامه می‌دهد: »کسی را داشتیم که میانگین نمراتش در دروس اختصاصی 
۸ درصد بوده اما الان دارد پزشکی می‌خواند، این‌ها با امضای چه کسانی وارد دانشگاه 
شدند؟ چهک‌سانی پای آن مصوبه را امضا کردند؟ که الان رتبه ۱۷۵ هزار دارد پزشکی 
 می‌خواند، درحالیک‌ه ســایر داوطلبان باید برای آن جنگ کنند که رتبه‌شان زیر 

۵ هزار شوند.«

افشاگری تکان‌دهنده عضو کمیسیون آموزش از رانت کنکور سراسری

رتبه ۱۷۵ هزار با امضای چه کسانی دانشجوی پزشکی شد؟

گزارش

برخورد دولت قاضي‌القضات سابق با حکم  ميثم لطيفي، استهزای ملت و تحقیر خود ارزیابی شد؛

قانون ما؛ قانون »امام صادقي‌«ها!
ابراهيم فاطمي


